Slimline Guardian US | FLDUS0422 www.luceco.com/mx
Información Técnica
*Garantía estándar de 1 año. Para proyectos registrados la garantía puede extenderse hasta 3 años sin costo. Contacte a su distribuidor o agente de ventas Luceco para regis-
trar su proyecto
GUARDIAN
FLOODLIGHT US
Características de producto
•	 Cuerpo de aluminio robusto inyectado a presión resistente a los
impactos.
•	 Instalación para sobreponer en supericies, otros montajes se
venden por separado.
•	 Acabado en color bronce con pintura electrostática en polvo
•	 Lentes de policarbonato resistente a los impactos y sellado.
•	 Distribución ESTANDAR 4H x 4V.
•	 Resistencia a los impactos IK08.
•	 Módulo Led completamente sellado para aplicaciones que
tierra, polvo, vapor y agua.
MODELO DRIVER LÚMENES CONSUMO
LFD15B150F-US on/off 2000 15 W
LFD30B150F-US on/off 3600 30 W
LFD45B150F-US on/off 5650 45 W
LFD60B150F-US on/off 7600 60 W
LFD70B150F-US on/off 8900 70 W
LFD100B150F-US on/off 13300 100 W
LFD135B150F-US on/off 17800 135 W
LFD200B150F-US on/off 26000 200 W
LFD250B150F-US on/off 34500 250 W
LFD350B150F-US on/off 50000 350 W
Voltaje
120
-277
THD